ШИНГАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПРОТОКОЛ СХОДА ГРАЖДАН

« 27» мая   2022 года

п. Силикатный
Присутствуют:

Председательствующий на сходе граждан: глава Шингаринского сельского поселения Панькина Т.П.
Секретарь схода граждан: Шукшина Т.И.
Члены комиссии:
 Шиндякова Т.А. – депутат Совета депутатов Шингаринского сельского поселения
  Веряскин А.П. - депутат Совета депутатов Шингаринского сельского поселения

  Свинцова Н.В. - депутат Совета депутатов Шингаринского сельского поселения
Количество граждан, имеющих право участвовать в голосовании на данном сходе: 875 чел.
Количество граждан, присутствующих на данном сходе: 42 чел.
Количество граждан, присутствующих на данном сходе и имеющих право участвовать в голосовании на данном сходе: 42 чел.
Сход  не правомочен
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Введение самообложения на территории Шингаринского сельского поселения

Выступила: Панькина Т.П.

Сход не правомочен

Председательствующий на сходе граждан: Панькина Т.П.
Секретарь схода граждан: Шукшина Т.И.
Члены комиссии:
Шиндякова Т.А.
Веряскин А.П.
Свинцова Н.В.